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1 Edellisen kokouksen pöytäkirja
Jätettiin pöydälle

2 Valmennus, leirit
Kari Hokka esitti tilannekatsauksen leireistä. 
PM-leiri on tarkoitus pitää Suomessa. Aika ja paikka täsmentyvät myöhemmin. 
EM-ja MM-joukkueille pyritään järjestämään yhteisleiri kesäkuussa. Aika ja paikka 
täsmentyvät myöhemmin. Hallitus valitsi seuraavat valmentajat arvokisoihin (ja leireille): 
Leo MM-, Mikko EM-, Rene ja Erica PM-kisoihin. PM-kisoihin ja leireille nimetään 
apuvalmentajat myöhemmin. 

3 Dokumentointi
Hyväksyttiin päivitetyt SM-säännöt (liite) -protestilipun poistuminen viestitettävä 
kilpailunjärjestäjille.
LyhytrataSM-sääntöjen hyväksyttäminen SPV:ssa. /SaV
KadettiSM-sääntöjä ei edistetä. Optimistijollien SM-kilpailujen yhteydessä järjestettävää 
kadettisarjan osakilpailua kutsutaan Kadetti luokkamestaruuskilpailuksi.
IODA sääntömuutosehdotus 1: Puolletaan
IODA sääntömuutosehdotus 2: Tuetaan proposal 1:stä tai tarvittaessa proposal 2:sta, mutta ei 
tueta proposal 3:sta, joka sulkee kaiken mainonnan.
IODA sääntömuutosehdotus 3: Puolletaan
IODA sääntömuutosehdotus 4: Puolletaan
Valmistellaan Optimisti-polku -artikkeli, jota tarjotaan veneilylehtiin ja julkaistaan 
optarinetissä./KH



4 Edustusjoukkueet
Hyväksyttiin Slam-sopimus, joka tarjoaa edustusjoukkueille liivit ja rash-vestit näkyvyyttä 
vastaan (veneissä, kilpailuissa ja nettisivuilla) sekä kilpailunjärjestäjälle Slam-myyntipaikan. 
SOL:n kilpailunvastaava vastaa siitä, että Slamin beach-flagit pystytetään karsinta-, ranking- 
ja SM-kilpailupaikoille ja että Slam-tarrat kiinnitetään optareiden keulaan ja että kilpailuista 
otetaan kolme valokuvaa ja että kilpailujärjestäjällä on mahdollisuus Slam-tuotteiden 
myyntiin. Musto:n ja Zhik:n edustajat informoidaan Slam-yhteistyöstä. 
Edustusvaatetusvalintoja selvitetään /Slam/VM
PM-kisojen yhteismajoitus vireillä /KH
EM-valmistelut: Varataan lauttapaikka trailerille sekä hytti /VM
MM-valmistelut: Kartoitetaan lentolippupaketteja, saapuminen viikkoa ennen ja paluu 
virallisena kotiinlähtöpäivänä /VM.

5 Kilpailutoiminta
PM-, EM- ja MM-leireillä tarkistetaan mittakirjat ja mitataan/tarkistetaan kaikki mahdollinen.
1.karsinnassa käytetään SOL:n varusteiden rekisteröintilomaketta ja tarkistetaan mittakirjojen 
leimat sekä tehdään turvatarkastuksia, 2.karsinnassa mitataan purjeet, SM-kilpailuissa 
tehdään mittauksia ja punnitukset. 

6 Viestintä
PM-tiedotettavaa: Päivämäärät, valitut valmentajat, NoR, osallistumiskustannusarvio 1000-
1500€. /AJ
EM-tiedotettavaa: Päivämäärät, valittu valmentaja, NoR, tehdyt varaukset (lautta), 
osallistumiskustannusarvio 2500€ /AJ.
MM-tiedotettavaa: Päivämäärät, valittu valmentaja, NoR, tehdyt varaukset (lennot), 
osallistumiskustannusarvio 5000€. /AJ

7 Talous
EM- ja MM-maksujen ensimmäiset maksuerät on maksettu.

8 Muuta
SOL:n kilpailunvalvojat karsinta- ja rankingkilpailuissa ovat: BS-OP, TPS-KH, EPS-LD, 
NJK-LD, ESF-AJ, HSS-MW. PM- , EM- ja MM-joukkueenjohtajakandidaattien 
kontaktointi /OP. Purjehtijoiden tulee ilmoittaa 2. karsinnan jälkeisenä tiistaina 22.5. klo 
21:00 mennessä, ottaako edustuspaikan vastaan ja jos ottaa, niin maksaa ensimmäinen 
maksuerä 500€. Valmistellaan hyvissä ajoin karsintojen tuloslaskenta google docsiin/LD, AJ. 
Arvokisajoukkueiden huoltajien kokous pidetään EPS-rankingin yhteydessä. Seuraava 
hallituksen kokous pidetään sähköpostikokouksena 25.5. klo 20:00-22:00. Yhdistyksen 
kevätkokous pidetään 1.rankingkilpailun yhteydessä alkaen 15 minuuttia protestiajan 
päättymisen jälkeen EPS:n punaisessa kerhotalossa, kutsu nettisivuille /OP, AJ. SOL:n 50-
vuotisjuhlat pidetään syksyllä 2012.
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